Indicação nº 1032, de 2010

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Prefeito em exercício Senhor Ruy Manoel Alves dos Santos, a instalação de banheiro químico na praça de pesca, localizada no bairro Baixio.
Trata-se de reivindicação dos moradores e representa uma necessidade premente, posto que muitos são os problemas vivenciados em razão das condições atuais do local, devido a grande freqüência.
Sala “D. Idílio José Soares”, em 17 de Novembro de 2010.

José Renato Costa de Oliva
Vereador

“Indica ao Executivo, a instalação de banheiro químico na praça de pesca, localizada no Bairro Baixio”.